
Data: 01/12/2020 
Folha: 1

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL DE PROCESSOS LICITATÓRIOS
Natureza de Procedimento : Registro de Preços

UF:
Município:
Entidade:

MG
PRESIDENTE OLEGARIO
PREFEITURA MUNICIPAL

Processos Homologados de 01/09/2020 até 01/09/2020

Número: 000073 Data Processo 18/08/2020 Modalidade: 011 - Pregão Eletrônico Sequencial:  000028
Comissão Licitação: 048 - COMISSÃO DE PREGÃO 82/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA PARA O ABASTECIMENTO DE ÁGUA NAS LOCALIDADES 
QUE ES

Fornecedor: PATOS PLAN LOCAÇÃO DE MÁQUINAS AGRICOLAS LTDA ME

Item: 00001

MÊS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

25714  -  LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 1

6.0000

%

Valor Homologado: 12.470.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00002

MÊS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

25715  -  LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 2

6.0000

%

Valor Homologado: 12.470.0000

Nada consta

0.0000Total:

Item: 00003

MÊS

Produto:

Unidade de Medida:

Data

Quantidade Homologada:

Equilibrio EconômicoAditamento

25716  -  LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PIPA 3

6.0000

%

Valor Homologado: 12.470.0000

Nada consta

0.0000Total:


